

**VŠĮ ANYKŠČIŲ RAJONO PSYCHIKOS SVEIKATOS CENTRO KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO  
ATASKAITA UŽ 2014 METUS**

<b>Eil.Nr.</b>	<b>Priemonės pavadinimas</b>	<b>Vykdytojai</b>	<b>Vykdymo laikas</b>	<b>Laukiami rezultatai</b>	<b>Įgyvendinimo rezultatai 2014 m.</b>
1.	Parengti ir patvirtinti VŠĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro Korupcijos programą ir jos įgyvendinimo 2014 – 2016 m. priemonių planą.	VŠĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Parengta ir patvirtinta 2014-01-20. Nuolat vykdoma.	Vykdam VŠĮ Anykščių PSC Korupcijos programą bus išvengta piktnaudžiavimo tarnyba, korupcijos apraiškų.	Programa vykdoma. Piktnaudžiavimo tarnyba, korupcijos apraiškų nenustatyta.
2.	Paskirti asmenis atsakingus už korupcijos prevencijos programos vykdymą.	VŠĮ Anykščių PSC direktorius A. Gustas	Paskirti asmenys 2014-01-20	Paskirti asmenys vykdys korupcijos prevencijos programą	Paskirti asmenys 2014 m. vykdė korupcijos prevencijos programą.
3.	Sveikatos apsaugos ministerijos Korupcijos prevencijos skyriui pateikti patvirtintas VŠĮ Anykščių raj. PSC Korupcijos prevencijos 2014–2016 m. programos ir jos įgyvendinimo priemonių plano kopijas bei patikslintą informaciją apie asmenį, paskirtą vykdyti korupcijos prevenciją ir kontrolę	VŠĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	2014 m. IV ketvirtis	Paskirti asmenys pateiks korupcijos prevencijos programą ir priemonių planą.	Pateikti nurodyti dokumentai
4.	Įstaigos interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> skelbti įstaigos Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2014 – 2016 m. priemonių planą bei asmenį, atsakingą už korupcijos prevenciją ir kontrolę, duomenis ir kontaktus.	VŠĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Informacija patalpinta 2014-01-20	Visuomenė bus informuota apie vykdomą Korupcijos prevencijos programą Anykščių PSC. Padidės pasitikėjimas įstaiga.	Paskelbta informacija įstaigos interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> , skiltyje „Korupcijos prevencija“
5.	VŠĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centre nustatinėti pacientų, atvykusių gydytojų specialistų konsultacijai,	VŠĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro specialistai	Nuolat vykdoma.	Tikrinamas pacientų draudimas privalomuoju sveikatos draudimu.	Pacientams, kurie drausti privalomuoju sveikatos draudimu, paslaugos buvo

	draustumą privalomuoju sveikatos draudimu				apmokėtos iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo (PSDF) biudžeto lėšų.
6.	Užtikrinti, kad VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centre ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų būtų užklijuotas skelbimas: „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“	VšĮ Anykščių PSC direktorius A. Gustas	2014 m. I ketv.	Ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų užklijuoti lipdukus „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“	Ant visų gydytojų specialistų kabinetų durų užklijuoti lipdukai „Geriausia padėka gydytojui – Jūsų šypsena“
7.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro interneto svetainėje teikti informaciją apie valstybės lėšomis apmokamas sveikatos priežiūros paslaugas ir apie pacientams teikiamas mokamas paslaugas.	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Nuolat	Interneto svetainėje paskelbta informacija supažindins visuomenę apie asmens sveikatos priežiūros paslaugas.	Anykščių PSC interneto svetainėje paskelbta informacija apie asmens sveikatos priežiūros paslaugas. <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a>
8.	Vykdam medikamentų, kitų priemonių bei paslaugų pirkimą, vadovautis viešųjų pirkimų įstatymu.	Už viešųjų pirkimų organizavimą VšĮ Anykščių raj. Psichikos sveikatos centre atsakingas asmuo	Nuolat	Vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymu vykdyti skaidrius medikamentų, prietaisų ir priemonių pirkimus.	Vadovaujantis viešųjų pirkimų įstatymu, buvo vykdomas skaidrus medikamentų, prietaisų ir priemonių pirkimas.
9.	Bendradarbiauti su STT korupcijos prevencijos ir kontrolės klausimais	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Nuolat	Pagal reikalą bendradarbiauti su STT.	Atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją, dalyvavo mokymuose. Gauta metodinė pagalba.
10.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centre gavus pranešimą apie galimą korupcinę veiką, nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Gavus pranešimą.	Įvykus korupcijos veikai, apsvarstyti nedelsiant informuoti įstaigos vadovą ir Specialiųjų tyrimų tarnybą	Nebuvo gautas nei vienas pareiškimas, pasiūlymas, skundas dėl korupcijos fakto apraiškos.

11.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro interneto svetainėse skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus bei atvejus kai sveikatos sistemoje dirbantis asmuo pažeidė LR viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatymo nuostatas	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Per 10 darbo dienų nuo informacijos gavimo	Skelbti informaciją apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus.	Nebuvo nustatytas nei vienas korupcijos atvejis.
12.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie atsakomybę už korupcinio pobūdžio teisės pažeidimus ir kur gali kreiptis asmuo, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika.	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Nuolat	Skelbiama informacija skelbimo vietose, interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> supažindins pacientus, ką reikia daryti susidūrus su korupcinio pobūdžio veikla.	Informacija skelbiama Anykščių PSC patalpoje esančioje skelbimų vietoje, interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> .
13.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro informacijos skelbimo vietose bei interneto svetainėje skelbti informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“, kuriuo anonimiškai galima pranešti apie korupcinio pobūdžio veikas.	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Nuolat	Skelbiama informacija skelbimo vietose, interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“.	Anykščių PSC patalpoje esančioje skelbimų vietoje, interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> skelbiama ir patalpinta informaciją apie Sveikatos apsaugos ministerijos „pasitikėjimo telefonu“.
14.	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro, informacijos teikimo vietose, skelbti STT parengta antikorpucinė informaciją bei įstaigos vadovo kreipimąsi dėl neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūrus su korupcinio pobūdžio veika.	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	2014 m. II ketv. ir nuolat.	Parengti ir skelbti įstaigos vadovo kreipimąsi dėl neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūrus su korupcinio pobūdžio veika.	Parengtas ir skelbiamas VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro vadovo kreipimasis, STT informacinė medžiaga.

<b>15.</b>	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro interneto svetainėje patalpinti įstaigos vadovo kreipimasi dėl neformalių mokėjimų ir kur turi kreiptis pacientas, susidūręs su korupcinio pobūdžio veika	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	2014 m. II ketv. ir nuolat.	Įstaigos vadovo kreipimasi patalpinti į įstaigos interneto svetainę <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a>	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro interneto svetainėje <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a> patalpintas įstaigos vadovo kreipimasis
<b>16.</b>	VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro interneto svetainės puslapiuose, skirtuose korupcijos prevencijai, skelbti ataskaitą apie įstaigos Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimo priemonių plano vykdymą	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Ataskaita skelbti kasmet iki kito pirmo mėnesio 10 d.	Paskelbti ataskaitą apie Korupcijos prevencijos programos įgyvendinimą.	Ataskaita, apie Anykščių PSC Korupcijos prevencijos programos priemonių plano įgyvendinimą, paskelbta <a href="http://www.apsc.lt">www.apsc.lt</a>
<b>17.</b>	Organizuoti VšĮ Anykščių raj. psichikos sveikatos centro darbuotojų mokymus korupcijos prevencijos klausimais	VšĮ Anykščių PSC socialinė darbuotoja Ž. Šleikuvienė	Ne rečiau kaip 1 kartą per metus	Darbuotojai bus geriau supažindinti su korupcijos pasekmėmis ir prevencinėmis priemonėmis.	Mokymai nebuvo organizuojami

**Direktorius**

**Audronis Gustas**